
Václav Pavlečka
Air Ventures, 

Startup Summit 

Vít Šubert
UP21, 

Startup World Cup 

Vážení přátelé inovací a startupů,
Jsme malá země velkých lidí a talentů. S obrovskými zkušenostmi, bohatou 
historií a skvělými podmínkami pro život i práci. Abychom Českou republiku 
ukázali ve světlech evropských reflektorů a dokázali lokálním startupům otevřít 
horizont příležitostí i investic, spojili jsme síly. UP21 a Air Ventures. 
Startup World Cup a Startup Summit. 

Rádi bychom vás osobně pozvali na největší startupovou událost roku, 
která bude sjednocovat scénu a na níž se sjedou nejnadějnější projekty z celé 
Evropy a ta největší investiční a mentorská esa regionu Střední Evropy. 
Na viděnou 17. října v Paláci Lucerna na Startup World Cup & Summitu.

Co přináší SWCS

Jste investor
Máte jedinečnou 
příležitost rozšířit svůj 
network a portfolio 
investicí. Již nyní 
je v soutěži přes 280 
startupů z 20 zemí. 
VIP investoři navíc získají 
unikátní přístup 
k 50 nejlepším startupům.

Jste manažer
Inspirujte se od světových 
spíkrů a mentorů z firem 
jako Hyperloop Transport 
Tech., SpaceX, Tesla 
a dalších. Načerpejte 
energii a know-how 
od mladých a inovativních 
týmů a získejte hodnotné 
kontakty ze startupového 
světa.

Jste startup
Přihlaste se do soutěže 
a ukažte své inovativní 
nápady světu! Nejlepší 
z vás získají až 1,6 milionu 
dolarů investic. 
Soutěžícím nabízíme 
speciální sadu týmových 
vstupenek.

Den nabitý inspirací
Ať už jste investor, manažer, startup nebo jen inovační nadšenec, SWCS vám dodá 
pořádnou dávku inspirace a motivace. 

Inspiration 
Zone 

Zjistíte, jak bude 
vypadat cestování 
rychlovlakem 
ve vakuu (Hyperloop), 
které kosmické 
technologie změní 
náš život (Evropská 
kosmická agentura), 
nebo proč má smysl 
měnit svět pomocí 
aktivismu i sociálních 
sítí (Ben Von Wong).

Interactive 
Zone

Více než 20 spíkrů 
vám unikátně 
přiblíží startupový 
život. Budete si 
moct prohlédnout, 
jak vše funguje, 
a to od první 
revoluční myšlenky 
přes design 
produktu, 
financování a další 
až po úspěšně 
fungující byznys.

Diskuzní 
stoly

Cenné zkušenosti 
v podání 40+ 
mentorů. Zajímá 
vás, jak se svým 
startupem dál 
či jak investovat? 
Odpovědi najdete 
u kulatých stolů, 
kde na vás čekají 
osobnosti 
startupového 
světa a lektoři 
Angel Academy.

Networking

Naší misí je aktivně 
propojit 
startupovou scénu 
– startupy, 
investory, manažery 
i fanoušky 
startupového světa. 
Využijte příležitosti 
být u toho. 
Možností setkání 
bude nespočet.

Václav Pavlečka
CEO, Air Ventures

Chcete rozšířit řady partnerů, nebo spolutvůrců? Dejte nám také vědět na 
hello@swcsummit.com.

 Těšíme se na vás.

Vít Šubert
CEO & Co-founder, UP21

Flavia Anghel
Editor in Chief

Branding Magazine

Collin Lamberton
Creative Director Fallon Global

Jan Beránek
U+, Founder & CEO

Thomas Kösters
EIT Digital, International 

Outreach Lead

Jörg Binnenbrücker
Capnamic Ventures, Founding 

Partner

Božena Řežábová
Gamee, CEO & Co-Founder

David Kovalský
Serial Entrepreneur

Lubo Smid
STRV, Co-Founder & COO

Jakub Nešetřil
Apiary, Founder

Lucie Tvarůžková
Zonky, Co-Founder

Ondřej Krátký
Liftago, Co-Founder

Marián Gazdík
Startup Grind Europe, 

Director

17. 10. 2017  |
Palác Lucerna Praha 

10:00 - 00:00

20+

mnoho
dalších

účastníků 
ze startupového 

světa

startupů investorů 
a mentorů

zemí scény

HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER


